Совет сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

21 декабря   2021 года  № 95
О прогнозе основных показателей социально-экономического развития сельского поселения Камышлытамакский сельсовет
муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
на 2022 год и на период до 2026 года

        Руководствуясь частью 10 статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
        Совет сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

       1.Утвердить основные прогнозные показатели социального и экономического развития сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан  на 2022 год и на период до 2026 года.
        2. Рекомендовать руководителям базовых хозяйств и бюджетных учреждений обеспечить выполнение прогноза социально-экономического развития.

        3. Контроль за ходом выполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по  экономике, бюджету, налогам, земельно-имущественным вопросам и предпринимательству.

        4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета сельского поселения                                              Камышлытамакский сельсовет муниципального района                                 Бакалинский район Республики Башкортостан                                 И.А.Раянов